COL.

COLLOQVIVM.

RO^GA^BI^S B. Virginem, quam et si
propter mortem benedicti Filij to-
tam afflictam conspicias nihilominus
postquam Filius ipse tibi eam in matrē
dedit & reliquit, vt in doloribus tui re-
cordari, & apud Filium pro te intercede-
re velit, vt sicut in morte filij p̄træ scin-
debantur, terra tremore concutiebatur,
ita velit emollire & perfringere sancta
contritione duritie in cordis tui, vt pa-
riter cum illa acerbam passionem de-
fleas, maximè verò, quod peccata tua
illi caussam dederint:

DOCVMEMTA.

1. **C**HRI^TO Domino cor nostrum
aperire, eiq^z, in amore & veritate
seruire debemus, vt sicut ille scindens ve-
lum timoris & umbrarum veteris legis
Sanctuarium aperuit; sic nobis Thesau-
ros suos aperiat, & secretorum calestium
faciat participes.

2. *In morte Christi terra tremuit, pe-
trascissa, mortui resuscitati sunt. Si nos,
qui operibus nostris Christum crucifixi-
mus, vera contritione de peccatis non do-
lemus, nec intimo amore acerbissimis il-
lius poenis compatimur, nec tremendū iu-*

384. MEDITATIONES.

dici⁹ diem timemus; petris sumus duriores, terra insensibiores, ipsis mortuis
mortui magis.

3. Tunc cum turbis crucifigētibus Christum, confitemur illum Dei filium, & percutientes pectora nostra Ierosolymam redimus, quando de commissis peccatis dolemus, eaq; confitemur, vitamq; nostram emendamus.

4. Interim dum omnia prosperè Iudei successebant, magis contra Christum seuebant. At quando Sol obscurabatur, quādo terra tremebat, tūc casum suū amaduertebat, pectora q; percutientes, cōfiteri eum incipiebant, quem ante spreverant. O quanto aduersitas utilior est prosperitate, tribulatio consolatione: quando à Deo flagellamur, duriterq; cum asperitate tractamur, tunc maiorem nobis exhibet misericordiam, quam quando tolerat dissimulatq; imperfectiones nostras.

5. Amici & noti Christi, in morte sitiabant à longè: Spernamus mundum fallacem & deceptorē, appropinquemus Christo vero & fideli amico: quandoquidem de nōndo legitur, eum in periculis necessitatibusq; suos deserere, & à longe stare: sed de Christo scriptum est, quod nobiscum sit in tribulatione, nos adiuet.

Psalm. 9.

adiuuet, nos eripiāt. Illi stant lōgē à Chri-
ſto, qui mortificationem & aliquid pro-
Christo pati refugiunt, qui se à vita aspe-
ra, crucisq; via retrahunt, & abducunt.

MEDITATIO

QVADRAGESIMANONA.

EVANGELIUM.

VDAEI ergo quo- *Ioan. 19.*
niam parascēne erat,
vt non remanerent
in cruce corpora Sab-
bato, rogauerunt Pi-
latum, vt frangerentur eorū crura,
& tollerentur. Venerunt ergo mi-
lites, & primi quidem fregerunt
crura, & alterius qui crucifixus erat
cum eo. Ad Iesum autem cū veni-
sent, vt viderunt eū iam mortuum,
non fregerunt eius crura. Sed unus
militum lancea latus eius aperuit.